
CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE D! LECCE

Ente pubblico Economico
Legge 5.10.1991 n"317 - L.R. g Marzo 2OO7 n.2

DELIBERAZIONE DEL CONSIGTIO DI AMMINISTRAZIONE

N.107 det 10/08/2018

oGGETTO: Rettifica delibera n. 102 del26.07.2018. Approvazione Atto di Transazione Mera//Gravili
Srl/ASI.

L'anno duemiladiciotto il giorno 10 del mese di Agosto alle ore l-L:00, nella sede del Consorzio ferl'Area di Sviluppo Industriale di Lecce, previa regolare convocazione, è riunito il Consiglio di
Amministrazione.

Presidente

Presidente

Revisori

TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

PETRACCA Giuseppe

SPERTI Michele

GRECO Antonella

COLLEGIO deiREVISORI

DELL'ANNA Maria Luciana

VALENTINO Sabrina

PORTALURI Fernando

Presenti Assenti

_P_

_p_

A

D

D

A

D

Assiste con funzioni disegretario e diVerbalizzante il Direttore Generale Dott. Antonio Fitto.

ll Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta validamente
costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto.

OMISSIS

ll Consiglio di Amministrazione



Premesso che con delibera n' 102 del26.07.2oL8 veniva approvata la proposta transattiva tra il Dott.
Mera ed il Consorzio ASl, come da allegato prowedimento;

che l'Aw' Pulli, legale del Dott. Mera, non accettava l'integrazione effettuata dal consorzio rispetto
alla iniziale proposta del Mera di accollo delle spese legali da parte di quest'ultimo, come si evince
dalla nota del 02.08.20L8, allegata alla presente;

che dopo ulteriori trattative di bonario componimento della questione, si è giunti ad un definitivo
schema di atto transattivo, che è stato inoltrato al Consorzio dai legali dell,Ente;

che appare opportuno approvare, come con il presente atto, l'ultimo schema di atto transattivo,
allegato alla presente, rettificando per l'effetto la delibera n.1,02/1,g e statuendo le condizioni
rassegnate nell'allegato atto;

Vista la legge 2/07 e s,m.i,
Visto lo Statuto Consortile
Visto il Regolamento Gestione Suoli
vista la bozza di convenzione preriminare per cessione di suoli
visto il parere favorevole del collegio dei revisori dei conti
A voti unanimi espressi nei modi e forme di legge
Per le motivazioni in premessa

DELIBERA

Di approvare l'atto di transazione allegato alla presente e di rettificare, per l,effetto, la
delibera n. 1o2/LB, attribuendo efficacia immediata alla transazione oggi ratificata e
sottoscritta tra il consorzio, il Dott. Mera e la Gravili srl.

La presente deliberazione e' con separata votazione resa immediatamente esecutiva.


